Anno domini millesimo CCC XI Indictione VIIII. Ego 
Lafranchinus de Alghisiis condam J acobi Guitoni notarius 245 
hiis affui et rogatus et rogatus hanc cartam scripsi. 

(ARCHIVIO DI STATO DI MANTOVA, Gongaza, b. 83, B. XXXI11.3, 
f. 2 r.). 
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Investitura concessa ad Airnerico di Lavellolongo di no- 
vantanove pezze di terra e di una casa in Botticino Sera. 

Botticino 1311, gennaio 26 

Exemplum ah autenticho relevatum cuius tenor talis est. 
In Christi nomine die XXVI Januarii in infrascriptis ~ e c i i s  
terre et possessionu~n existentihus in terra et terratorio de 
Botesino a Sero presentibus Avancino / de Mal~ellis Martino 
Richete et Marcio Tayoni et Petrliino de Marinis et pluribus 5 
alliis de Botesino a Sero testihtis rogatis. Ihi dominus Aymeri- 
clius fillius condam domini Laffranchini de Lavellolongo / 
ex beneficio pacis cibi concesso per dominum Henricum Re- 
geni Romanorum aprendidit tenutam et possessionem omnium 
infrasrriptarum peciarum terre domorum sediminum et pos- 10 
sessionum existencium in terra et terratorio de Botesino a 
Sero aprendendo /' tenutam et possessionem omni modo et 
iure quibus melius potuit per lierbam frondes et lapides de 
infrascriptis peciis terre et in primis intrando et quamlibet 
earum secundum formam beneficii dicte pacis. / In  primis 15 
quidem in unam peciam terre buscl-iive jacentem in terra de 
Botesino a Sero uhi dicitur in petheedo et est motiva cui 
coherent a sero dominus Giselbertus de Luxxis iudex a ineri- 
die dictum commune de Botesino a Sero a monte confratres 
et  ecclesia Sancte Marie Magdalene a mane allii domini de 20 
Lavellolongo. Item in unam domum cum curativo et brollo 
secum tenentibus et cum edificiis secum tenentibus jacentem 
in dicto terratorio in villa cui coherent de / supertoto a monte 
dominus Filipinus de Lavellolongo a mane via a sero fosatuni 
castanee. Item in unam peciarn terre jacentem in dicto terra- 25 
torio ubi dicitur in caretto in prato cui coherent a mane here- 
des Girardi Adami et / Maravelii de Botesino a Sero a sero 
heredes Zurbini. Item in unam peciam terre arative jacentem 
ad razellam coherent a sero Johannes qui dicitur Cremona et 
Rivetus Boycii a mane dominus Filipinus de Lavellolongo ,/ 30 
Item in unam peciam terre in dicto terratorio et  contrata 
coherent a sero fillij domini Gaytanini de Lavellolongo a 
monte Johannes Maioli et Martinus a rneridie infrascriptum 
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nazathorium. Item in unam peciam terre ~ ra th ive  jacentem 
ubi dicitur / in nazathorium coherent a sero Martinus Petrhe- 
ti et heredes domini Leonis de Lavellolongo a meridie via per 
quam itur ad hos~ital le  Sancti Jacobi de Castenedullo a 
mane curia de Rezado. Item in unam ,' peciam terre jacentem 
ad levatam coherent a sero a mane caretus a monte via. Item 
in unam peciam terre vithate jacentem ubi dicitur sesamala 
cui coherent a monte Albertinus de Anzonibus et Johaninus 
clerici a sero / via a mane fosatum botonj. Item in unam pe- 
ciam terre vithate jacentem in dicta contrata cui coherent a 
monte dominus Fredriginus de Lavelongo a sero via et a 
mane, a monte heredes Mazetus Tayoni. Item in / unam pe- 
ciam terre jacentem in dicta contrata coherent a monte here- 
des Venturini Tayoni a sero strata comunis a mane dominus 
Fedriginus de Lavellolongo. Item in unam peciam terre vi- 
thate jacentem in dicto terratorio ubi dicitur ad planum '